Протокол публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 гг.
21 декабря 2020 года                                                                                    п. Волошово
15 часов 00 минут

Место проведения: Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Школьная, д.10 (здание КДЦ «Селяночка»).

Полное наименование объекта:

Объектом обсуждения является проект бюджета Волошовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

Решение о проведении публичных слушаний «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета на 2021 г. и плановый период 2022 – 2023 гг. Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «Лужская правда. Волошовское сельское поселение» № 9 от 11 декабря 2020г.

Председатель: Глава администрации Волошовского сельского поселения Дюба Н.В.

Секретарь: и.о. заместителя главы администрации  Волошовского сельского поселения Самурова А.С.
На публичных слушаниях присутствовали глава Волошовского сельского поселения Тирон Г.В., глава администрации Волошовского сельского поселения Дюба Н.В., жители Волошовского сельского поселения согласно регистрационному листу участников публичных слушаний (приложение к настоящему протоколу).

21 декабря 2020 года в 15 часов 00 минут в КДЦ «Селяночка» Волошовского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Школьная, д.10, состоялись публичные слушания по вопросу обсуждения проекта бюджета Волошовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

Жители Волошовского сельского поселения были проинформированы о проведении публичных слушаний посредством публикации сообщения о публичных слушаниях газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение» № 9 от 11.12.2018 г.

          С проектными материалами можно было ознакомиться до 21.12.2020 г. в администрации Волошовского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Волошовское сельское поселение, п. Волошово, ул. Северная, д.7, в газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение», на сайте волошовское.рф
К обсуждению был представлен проект бюджета Волошовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
Слушали:

Главу администрации Волошовского сельского поселения Дюба Н.В. и Главу Волошовского сельского поселения Тирон Г.В.

В обсуждении приняли участие:

Жители Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
По результатам публичных слушаний принято решение: Утвердить проект бюджета Волошовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
Разное:

Дюба Н.В. сообщил о необходимости соблюдать правила безопасности, о порядке действий граждан при обнаружении пожара, а также о средствах пожаротушения в индивидуальных жилых домах Волошовского сельского поселения, о необходимости наличия огнетушителей, ведер, лестниц, лопат, багра.

Сообщил о необходимости держать свободными дороги и проезды, сообщать в администрацию Волошовского сельского поселения о перекрытии дорог и проездов, препятствующих движению пожарных машин.

Рассказал о деятельности ДПД и ДПК на территории поселения.

Дата составления протокола публичных слушаний 21 декабря 2020 года.
Председатель:                                                    __________________ Дюба Н.В.

Секретарь:                                                ___________________ Самурова А.С.